
 

Vad är VinterHalka? 
VinterHalka är den kompletta väderprognostjänsten, speciellt skräddarsydd för att tillhandahålla vinter-
väghållare all den väderinformation som behövs för att kunna garantera säkerheten i vägnätet. Tillsam-
mans utvecklar vi våra skräddarsydda väderlösningar för att de ska passa era behov.

www.vinterhalka.se 

Varför välja VinterHalka?
VinterHalka är en avgörande tjänst för de som arbetar med väghållning. Den är speciellt framtagen för att 
kunna möta de olika vädersituationer som uppstår under året. Detta görs bl.a. med hjälp av prognoser för 
strategiskt utvalda platser längs ert vägnät.

MeteoGroup har en enastående meritlista i Sverige samt i större delen av Europa. Vi har utvecklat den 
mest omfattande uppsättningen av skräddarsydda väderprognostjänster som idag finns tillgängliga för 
driftledare inom väghållningsbranschen. Våra vägväderprognoser framställs och kvalitetskontrolleras av 
ett team mycket erfarna landtrafikmeteorologer.  Meteorologerna finns tillgängliga för er dygnet runt, 
året om för rådgivning och stöd.
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Vinterväghållning
MeteoGroups väderprognoser för vinterväghållning sträcker sig från traditionella 
väderprognoser till ruttbaserade prognoser.  Vi använder oss av lokala prognoser för 
att fånga de lokala variationerna i ert vägnät.

Prognoser levereras via www.vinterhalka.se, MeteoGroups webbsida för väghållning. 
VinterHalkakunder får dra nytta av den branschledande nivån av noggrannhet och 
support 24 timmar om dygnet av våra erfarna landtrafi kmeteorologer. 

VinterHalka erbjuder en omfattande serie av skräddarsydd meteorologisk 
information som inkluderar bl.a. VViS observationer, klassifi cerad nederbördsradar, 
ensembleprognoser för upp till 30 dagar framåt.  Med våra detaljerade prognoser 
samt  dygnetruntstöd av landtrafi kmetrologer får ni ett ökat beslutstöd samtidigt 
som onödiga åtgärder minimeras.

Sommarväghållning
Under sommaren kan kraftiga vindar, stora regnmängder och höga temperaturer 
ställa till problem i ert vägnät. VinterHalka erbjuder prognoser för 36 timmar och 
för 5 dagar framåt med tillgång till meteorologstöd dygnet runt. Prognoser fi nns 
tillgängliga både som kurvor och diagram samt text och tabell för att ni snabbt ska 
kunna få en överblick av väderläget i den lokala prognosen som gäller för just ert 
område. Meteorlogisk information som bl.a. radar och ensembleprognoser är en del 
av vädertjänsten.

Hur fungerar tjänsten?
Vi investerar kontinuerligt i forskning och utveckling för att försäkra oss om att VinterHalka förbättras 
i linje med de senaste utvecklingarna inom meteorologi som t.ex. ensembleprognosteknik och 
högupplösta prognosmodeller.

MeteoGroups långa erfarenhet av väghållning kopplat till meteorologi ger oss en ingående kunskap om 
de lokala variationerna. Detta ger oss möjlighet att producera vägväderprognoser med en kompetent 
och hög nivå och därmed är det möjligt för driftledare att ta beslut med tillförsikt.

Om du vill veta mer om MeteoGroups prognoser och vad vi kan göra för er så tveka inte att kontakta oss.

www.VinterHalka.se 

Vad erbjuder VinterHalka?

Kontakta oss
Vi lämnar gärna mer ingående information om VinterHalka 
och diskuterar hur tjänsten kan bli skräddarsydd efter era 
behov.

E-post: info@meteogroup.se

Webb: www.meteogroup.se

MeteoGroup är Europas största privata vädertjänst med en global kundbas och verksamhet i Europa och USA. Vi erbjuder skräddar-
sydda väderprognoser samt konsultation till fl ertalet olika väderkritiska branscher, bl.a. transport, energi och media. MeteoGroup 
grundades 1986 och har sedan dess ett enastående anseende för sin kvalitet och innovation. 

VinterHalka är en skräddarsydd tjänst anpassad för att tillhandahålla lösningar som möter dina krav.


